2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2021

                                     № 206
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы количества
и (или) цены товаров, работ, услуг
для муниципальных казенных учреждений
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» в раздел «Нормативы обеспечения функций для Муниципального казенного учреждения «Ситуационный центр» муниципального образования Кавказский район, применяемые при расчете нормативных затрат» следующие изменения:
1) таблицу 2 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 15 следующего  содержания:
«
	15
	Оформление карты водителя
	4833,33

»
2) таблицу 2 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 16 следующего  содержания:
«
	16
	Услуги по изготовлению интерьерной печати на баннере
	3120,33

»;
3) пункт 3 таблицы 2 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» Кавказского района» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«
	3
	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных гидрологических комплексов (АКГ) системы мониторинга паводковой ситуации на территории Кавказского района
	120106,67

»;
4) таблицу 8 «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» раздела «Порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования Кавказский район, для которых правилами определения нормативных затрат не установлен порядок расчета» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами  16-79 следующего  содержания:
«

	16
	Анкер-гайка
	шт.
	25
	7,33

	17
	Электроды 3мм 1кг
	уп.
	3
	280,00

	18
	Изолента ПФХ 15*20
	шт
	3
	40,33

	19
	Клей Обойный спец-флизилиновый 300гр.
	шт
	5
	310,00

	20
	Лак яхтенный глянец алкид уретан 1,9л
	шт
	2
	413,33

	21
	Лак яхтенный глянец алкид уретан 0,9л
	шт
	2
	228,33

	22
	Сетка №60
	шт
	3
	21,67

	23
	Сетка №120
	шт
	3
	21,67

	24
	Сетка№200
	шт
	3
	21,67

	25
	Сетка№240
	шт
	3
	21,67

	26
	Сетка№40
	шт
	2
	21,67

	27
	Розетка 2-гн б/з керамика
	шт
	8
	151,67

	28
	Подрозетник 68*45 для г/к
	шт
	8
	21,67

	29
	Гипсокартон влагостойкий 9,5 мм 1,2*2,5
	шт
	15
	340,33

	30
	Пена монтажная 650 мл
	шт
	3
	416,67

	31
	Монтажный клей суперсильный 400 гр.
	Шт.
	4
	306,67

	32
	Керамогранит 30*30*7 мат.серый
	М2
	1,53
	422,33

	33
	Клей для плитки ЕС 2000 25 кг
	Шт.
	2
	225,67

	34
	Плитка керамическая 20*30
	М2
	1,5
	408,33

	35
	Ведро строительное 12 литров
	шт
	2
	85,00

	36
	Нож технический 18мм усилен.касет 3 лезв.
	шт
	1
	111,67

	37
	Краска белая, интерьерная,3 кг
	шт
	3
	240,67

	38
	Кабель ВВГ 2*2,5
	м
	50
	65,00

	39
	Выключатель 2-кл.10А
	шт
	2
	131,67

	40
	Вытяжной Вентилятор  100С
	шт
	1
	1030,00

	41
	Бур 6*100/160 мм
	шт
	1
	61,67

	42
	Дюбель-хомут d11-18мм нейл.(100шт в упаковке)
	Уп.
	1
	85,00

	43
	Бур 8*150/210мм
	шт
	1
	90,67

	44
	Бур 10*100/160 мм
	шт
	1
	83,33

	45
	Бур 12*200/260мм
	шт
	1
	109,00

	46
	Штапель фасадный 100мм нержавеющий
	шт
	2
	50,00

	47
	Штапель фасадный 200мм нержавеющий
	шт
	1
	72,00

	48
	Штапель фасадный 250мм нержавеющий
	шт
	1
	92,33

	49
	Штапель фасадный 40мм нержавеющий
	шт
	1
	33,00

	50
	Сверло по металлу 2,0 мм
	Шт.
	1
	21,67

	51
	Сверло по металлу 2,5 мм
	Шт.
	1
	26,67

	52
	Сверло по металлу 3,2 мм
	Шт.
	1
	26,67

	53
	Сверло по металлу 3,5 мм
	Шт.
	1
	41,67

	54
	Сверло по металлу 4,0 мм
	шт
	1
	47,33

	55
	Сверло по металлу 4,2 мм
	шт
	1
	50,33

	56
	Сверло по металлу 5,0 мм
	Шт.
	1
	63,33

	57
	Валик велюр полиэстер 180мм d6мм
	Шт.
	1
	84,67

	58
	Валик акрил велюр 240мм ворс 7мм d8
	Шт.
	1
	182,00

	59
	Валик для работы по дереву 60мм
	Шт.
	1
	50,00

	60
	Кисть плоская 75 мм
	Шт.
	1
	55,00

	61
	Кисть плоская 50 мм
	Шт.
	1
	46,67

	62
	Кисть плоская 25 мм
	Шт.
	1
	30,00

	63
	Кисть макловица 30*70 пласт.корпус(натур.щет)
	Шт.
	1
	82,33

	64
	Кисть плоская 38мм
	Шт.
	1
	40,00

	65
	Лезвие 18мм (10шт.в упаковке)
	Уп.
	1
	60,00

	66
	Дверное полотно 2000*800
	Шт.
	1
	4796,67

	67
	Дверь метал. 860*2050 правая
	Шт.
	1
	21041,67

	68
	Писсуар с креплением без сифона
	Шт.
	1
	1855,00

	69
	Кран для писсуара нажимной
	Шт

	1
	1556,67

	70
	Шуруп 3,5*25м
	Шт.
	100
	0,70

	71
	Клей для плитки ЕС 3000 25 кг
	Шт.
	3
	305,00

	72
	Цемент50кг Д20
	Шт.
	3
	382,33

	73
	Труба профильная 40*20*1,5
	Пог.м
	50
	132,67

	74
	Профиль оцинк. Длина 3м м50
	шт
	7
	111,33

	75
	Шпатлевка (25 кг)
	Шт.
	3
	384,67

	76
	Дюбель-гвоздь 06К040
	Шт.
	200
	0,97

	77
	Дюбель-гвоздь 06К060
	Шт.
	200
	1,47

	78
	Хомут-стяжка 3*200(100шт. в упак.)
	Уп.
	1
	85,00

	79
	Электроды  АНО-21 2мм 1 кг
	Шт.
	2
	222,33

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов